СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской фракции Партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Можгинский район Удмуртской Республики» первого  созыва

 В соответствии с Временным порядком  работы Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Можгинский  район Удмуртской Республики»

первого созыва  и на основании уведомления руководителя депутатской  фракции Партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и представленных

документов,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         Зарегистрировать депутатскую фракцию Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Совете депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

первого созыва (состав депутатской фракции прилагается).

Председательствующий на первой

(организационной) сессии Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                 Т. А. Дёмина

             г. Можга

23 сентября 2021 года

            № 1.4

Приложение

к решению   Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский

район Удмуртской Республики»

от 23 сентября 2021  года № 1.4

Состав депутатской фракции политической партии

 «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

в  Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Можгинский район Удмуртской Республики» первого  созыва

№

п/п

ФИО Место работы и должность Членство в

партии

1 Гвоздак Иван Михайлович УРО ПП КПРФ, секретарь Член партии

2 Санду Артем Васильевич Студент ИЖГТУ Член партии